
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

1 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 208 del 15/10/2024 
 
Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento diretto al Gruppo Consulenti Aziendali di Padova del servizio 
di presentazione della dichiarazione IMU ENC - periodo di imposta anno 2023. CIG B372EB3A36; 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

RICHIAMATO il Decreto del Segretario direttore n. 298 del 30/12/2023, con la quale veniva affidato il servizio di 
assistenza e consulenza fiscale in materia di contabilità e di bilancio al Gruppo Consulenti Aziendali di Padova per 
il periodo 01/01/2024 al 31/12/2024; 

PRESO ATTO che si rende necessario inviare la dichiarazione IMU ENC dell’Ente tramite il sistema telematico e 
che tale sevizio non era contemplato nell’offerta di consulenza fiscale; 

VISTO il preventivo, pervenuto a questo Ente tramite e-mail il 17/06/2024, per la predisposizione e l’invio 
telematico della dichiarazione IMU ENC per il periodo di imposta anno 2023, di € 500,00 annuo, oltre all’IVA del 
22% e del contributo integrativo 4%; 

RITENUTO il preventivo congruo e conveniente per l’Ente; 

RITENUTO di confermare l’offerta suddetta e affidare il servizio di cui sopra specificato; 

RICHIAMATO quanto previsto dal D.Lgs. 50/2016 e dal Regolamento Interno, che prevedono la facoltà di 
procedere ad affidamento diretto nei casi di servizi di importo fino a € 40.000;00; 

VISTO il vigente regolamento interno di contabilità e di amministrazione; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

Tutto ciò premesso; 
 

D E C R E T A 

 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2) Di affidare l’incarico per la predisposizione della dichiarazione IMU ENC dell’Ente e l’invio telematico al 
Gruppo Consulenti Aziendali di Padova per il periodo di imposta anno 2023, per l’importo complessivo di                  
€ 500,00 annuo, oltre all’IVA del 22% e del contributo integrativo 4%; 

3) Di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel rispettivo conto di 
bilancio 40010531 “Spese per Consulenze fiscali e amministrative”, secondo i principi di competenza; 

4) Di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

5) Di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura; 

6) Di are atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D.Lgs. n. 33/2013 e n. 
267/2000. 

 
 

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE  
 
Regolarità Tecnico Amministrativa  
_____________________________ 
F.to Silvia Bortoletto  
 
 
Regolarità Contabile 
__________________________ 
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
     
             IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

                      (F.to Dott. Paolo Piazza) 
    
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 
 _____________ 
 
 
      
             IL SEGRETARIO – DIRETTORE   
                             (Dott. Paolo Piazza) 
 
 
 


